СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2021 года                    № 229
с. Андомский Погост

Об определении уполномоченного

органа местного самоуправления

сельского поселения Андомское
Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Андомское, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию сельского поселения Андомское уполномоченным органом местного самоуправления сельское поселение Андомское:
- в сфере оборота невостребованных земельных долей;

-инициирование проведения общего собрания, а также на организацию проведения общего собрания участников долевой собственности;

-предоставлять сведения, необходимые для подготовки проекта межевания земельных участков;
2. Признать утратившими силу:
- решение совета сельского поселения Андомское от 21.06.2011 года № 137 «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления сельского поселения Андомское.»

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения
                                                                             В.Ю. Клюшева